
УКРАЇНА
КЕЛЬМЕНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАКАЗ

23.01.2017                                   смт. Кельменці                                                    №13

Про проведення районного відбіркового 
етапу обласного фестивалю дитячої та
юнацької творчості «Чисті роси»

Керуючись Положенням про проведення обласного фестивалю дитячої та
юнацької  творчості  «Чисті  роси»  серед  загальноосвітніх,  позашкільних  та
професійно-технічних  навчальних  закладів,  затвердженим наказом Головного
управління  освіти  і  науки  облдержадміністрації   від  17.03.2008  №120,
зареєстрованим  Головним  управлінням  юстиції  у  Чернівецькій  області  від
14.04.2008  за  №38/1993,  на  виконання  плану  роботи  управління  освіти
райдержадміністрації  на  2017 рік,  з  метою глибшого пізнання  дітьми історії
рідного  народу,  традицій,  обрядів,  розвитку  у  підростаючого  покоління
патріотизму та любові до Вітчизни

НАКАЗУЮ:

1. Провести  з 24 лютого  по 3 березня 2017 року районний відбірковий
етап  обласного  фестивалю  дитячої  та  юнацької  творчості  «Чисті  роси»
(номінаціях « Театральне мистецтво» та  «Літературна творчість»),  відповідно
Положення.

2. Затвердити:
2.1. Склад організаційного комітету з проведення у 2017 році районного

відбіркового етапу обласного фестивалю, що додається.
2.2. Склад журі з проведення у 2017 році районного відбіркового етапу

обласного фестивалю, що додається.

3. Директорам загальноосвітніх навчальних закладів району:
3.1. Заявки на участь подати до 3 лютого 2017 року на поштову скриньку

1952khome@mail.ru.



3.2. DVD диски з відеозаписами представити в період з 20 по 24 лютого
2017  року  в  Кельменецький  районний  дитячо-юнацький  центр  методисту
Підкові Н.П.

4.  Дитячо-юнацькому  центру  (Хоменко  В.О.)  здійснити  організаційно
методичне  забезпечення  районного  відбіркового  етапу  обласного  фестивалю
«Чисті роси».

5.  Наказ  розмістити  на  інформаційному  сайті  управління  освіти
райдержадміністрації.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника –
начальника  відділу  контролю  та  кадрової  роботи  управління  освіти
райдержадміністрації Галай Ж.О.

Заступник начальника – 
начальник відділу контролю 
та кадрової роботи управління 
освіти  райдержадміністрації                               Ж. Галай



                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО
  Наказ управління освіти

                  райдержадміністрації 
        23.01.2017 №13

Організаційний комітет 
районного відбіркового етапу обласного фестивалю дитячої та

юнацької творчості «Чисті роси»

Хоменко В.О.– директор районного дитячо-юнацького центру;

Підкова Н.П. – методист районного дитячо-юнацького центру;

Петрюк В.А. – головний спеціаліст управління освіти 
райдержадміністрації.

Заступник начальника – 
начальник відділу контролю 
та кадрової роботи управління 
освіти  райдержадміністрації                               Ж. Галай



                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО
  Наказ управління освіти

                  райдержадміністрації 
        23.01.2017 №13

Журі
 районного відбіркового етапу фестивалю дитячої та юнацької 

творчості «Чисті роси»

Голова журі:
Мартинюк Л.І. – начальник управління освіти райдержадміністрації;

         Члени журі:
         ХоменкоВ.О – директор Кельменецького районного дитячо-юнацького

центру;
         Хоменко Л.В. –культорганізатор районного дитячо-юнацького центру;
         Підкова Н.П. – методист районного дитячо-юнацького центру;
         Петрюк В.А. – головний спеціаліст управління освіти 

                         райдержадміністрації.

Заступник начальника – 
начальник відділу контролю 
та кадрової роботи управління 
освіти  райдержадміністрації                               Ж. Галай


	КЕЛЬМЕНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

